



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 806 602
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅKLADER AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 110
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marcus Gustavsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	238 550 915	219 383 835
Annen driftsinntekt		96 312	10 000
Sum inntekter		238 647 227	219 393 835
Kostnader			
Varekostnad		188 522 974	169 184 502
Lønnskostnad	7,9	20 272 995	20 086 583
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 245 870	1 248 145
Annen driftskostnad	9	15 055 987	18 304 865
Sum kostnader		225 097 826	208 824 095
Driftsresultat		13 549 401	10 569 740
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat i datterselskap etter EK-metoden	3	821 382	3 513 741
Annen renteinntekt		343 623	896 486
Annen finansinntekt		3 412	91 987
Sum finansinntekter		1 168 417	4 502 214
Annen rentekostnad		7 271	2 458
Annen finanskostnad		26 671	8 687
Resultat i datterselskap etter EK-metoden	3		
Sum finanskostnader		33 942	11 146
Netto finans		1 134 475	4 491 068
Ordinært resultat før skattekostnad		14 683 876	15 060 809
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 077 422	2 578 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 606 454	12 482 643
Årsresultat		11 606 454	12 482 643
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		11 606 454	12 482 643



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		11 606 454	12 482 643



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	581 048	544 793
Sum immaterielle eiendeler		581 048	544 793
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	1 384 783	1 688 699
Sum varige driftsmidler		1 384 783	1 688 699
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	7 026 172	6 204 790
Sum finansielle anleggsmidler		7 026 172	6 204 790
Sum anleggsmidler		8 992 003	8 438 282
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			131 816
Sum varer			131 816
Fordringer			
Kundefordringer	4,11	58 444 501	50 150 305
Andre fordringer		528 465	575 905
Konsernfordringer		2 279 022	717 075
Sum fordringer		61 251 988	51 443 285
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	75 301 347	65 697 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 301 347	65 697 935
Sum omløpsmidler		136 553 334	117 273 036
SUM EIENDELER		145 545 337	125 711 318



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,6	6 500 000	6 500 000
Overkurs	1	5 084 241	5 084 241
Sum innskutt egenkapital		11 584 241	11 584 241
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	81 636 982	70 030 528
Sum opptjent egenkapital		81 636 982	70 030 528
Sum egenkapital	1	93 221 223	81 614 769
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	8 525 876	7 494 873
Betalbar skatt	8	3 113 678	2 637 537
Skyldige offentlige avgifter		12 010 761	10 445 352
Kortsiktig konserngjeld	11	17 041 049	12 530 378
Annen kortsiktig gjeld		11 632 750	10 988 409
Sum kortsiktig gjeld		52 324 114	44 096 549
Sum gjeld		52 324 114	44 096 549
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 545 337	125 711 318



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12,13	273 268 256	246 064 460
Annen driftsinntekt	13	288 316	-20 970
Sum inntekter		273 556 571	246 043 490
Kostnader			
Varekostnad	13	205 180 247	177 118 615
Lønnskostnad	7,9	28 787 361	28 691 298
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 245 879	1 251 480
Annen driftskostnad	9	22 317 261	24 927 377
Sum kostnader		257 530 748	231 988 769
Driftsresultat		16 025 823	14 054 721
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		371 984	957 044
Annen finansinntekt		8 015	111 447
Sum finansinntekter		379 999	1 068 491
Annen rentekostnad		14 271	5 741
Annen finanskostnad		1 473 571	-939 211
Sum finanskostnader		1 487 842	-933 470
Netto finans		-1 107 844	2 001 961
Ordinært resultat før skattekostnad		14 917 980	16 056 681
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 311 526	3 574 038
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 606 454	12 482 643
Årsresultat		11 606 454	12 482 643
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 477 454	2 026 588
Sum immaterielle eiendeler		2 477 454	2 026 588
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	1 384 783	1 688 699
Sum varige driftsmidler		1 384 783	1 688 699
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		1
Andre fordringer		887 252	900 130
Sum finansielle anleggsmidler		887 252	900 131
Sum anleggsmidler		4 749 488	4 615 417
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,5	14 874 177	15 632 496
Sum varer		14 874 177	15 632 496
Fordringer			
Kundefordringer	4,11	50 220 488	38 900 639
Andre fordringer		1 474 407	1 508 742
Sum fordringer		51 694 895	40 409 381
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	80 202 373	69 215 261
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 202 373	69 215 261
Sum omløpsmidler		146 771 445	125 257 138
SUM EIENDELER		151 520 933	129 872 555



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (650 à kr. 10 000,00)	6	6 500 000	6 500 000
Overkurs		5 084 241	5 084 241
Sum innskutt egenkapital		11 584 241	11 584 241
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	81 675 250	70 068 796
Sum opptjent egenkapital		81 675 250	70 068 796
Sum egenkapital	1	93 259 491	81 653 037
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	10 827 802	8 725 547
Betalbar skatt	8	3 762 393	3 346 857
Skyldige offentlige avgifter		13 666 240	11 687 142
Kortsiktig konserngjeld	11	17 041 049	12 123 293
Annen kortsiktig gjeld		12 963 958	12 336 678
Sum kortsiktig gjeld		58 261 442	48 219 518
Sum gjeld		58 261 442	48 219 518
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 520 933	129 872 555



ÅRSBERETNING 2020

Blåkläder AS

VIRKSOMHETENS ART

Blåkläder AS distribuerer yrkes- og profilkjør. Konsernet består av Blåkläder AS og datterselskapet Pekonf Holding AS. Pekonf Holding AS eier datterselskapene Pelly Workwear Oslo AS, Pelly Workwear Stavanger AS og Pelly Workwear Bergen AS. Konsernet har sitt hovedkontor i Moss.

Blåkläder har gjennom hele 2020 fortsatt sine investeringer i produktutvikling, markedsføring og konsept vs. markedet og våre kunder. Nevnte investeringer har ført til en økning i salget hos våre eksisterende kunder, samt tilgang av nye kunder som igjen vil materialisere seg i økt salg de kommende årene.

Konsernet viser for 2020 en omsetning på kr. 273 556 571 mot kr. 246 043 490 i 2019.

FORTSATT DRIFT

Styret har vurdert korona-situasjonen pr i dag samt den forventede situasjonen fremover, og mener at situasjonen ikke vil ha vesentlig negativ effekt for selskapets evne til videre drift.

Årsoppgjøret gjelder både selskapet og konsernet, og er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Totalt sykefravær i løpet av regnskapsåret var 639 dager. Dette utgjør 12% av total arbeidstid i 2020. En stor andel av det aktuelle fraværet gjelder fravær for omsorg av barn ved nedstenging av skoler og barnehager under pandemien.

Det har ikke i løpet av året forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

LIKESTILLING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på bakgrunn av kjønn i saker som berører for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets 36 fast ansatte er 17 kvinner. Avdelingslederne teller fire menn og én kvinne. Kvinnelige ansatte er således representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer ikke lønnsforskjeller mellom sammenlignbare stillinger.



Det gjennomføres årlig gjennomgang av arbeids- og lønnsforhold i samarbeid med fagforeningen, og man forsøker her å fange opp eventuelle ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn og avansement.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

MILJØRAPPORTERING

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus i 2020 har også i år vært rettet mot bruk av miljøvennlig emballaseløsninger på produktene, samt andre miljøtiltak herunder kildesortering. Selskapet har vært medlem av Grønt Punkt ordningen siden 2010.

Nevnes bør også sertifisering i henhold til ISO 14001 Miljøsertifisering, som ble gjennomført i 2000. ISO 9001 sertifisering ble gjennomført i 1999.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsprosjekter i 2020.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedet i 2020 er fortsatt preget av stadig økende grad av konkurranse. Blåkläder har i løpet av 2020 jobbet med å styrke/investere i sin markedsposisjon, omsetning og distribusjon i Norge.

I 2021 vil fokus være på videre vekst ved investeringer i markedsføring, merkevarebygging og gjennom aktiv markedsbearbeidelse. I tråd med selskapets langsiktige strategi, vil det fortsatt satses aggressivt på produktutvikling. Med bakgrunn i nye markedsmuligheter, som følge av aktiv markedsføring og satsning på bredere distribusjon/aggressiv produktutvikling, mener styret at utsiktene for 2021 er gode.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

I 2020 har selskapet hatt valutautfordringer. Selskapet er indirekte eksponert for endringer i valutakurs gjennom sitt varekjøp fra morselskapet. Konsernets valutasikring og strategi håndteres av morselskapet i Sverige.

Selskapet/konsernet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået (renterisiko), da selskapet ikke har ekstern gjeld.

Kredittrisiko

Selskapet/konsernet har et stort antall kunder og har historisk sett lave tap på fordringer. Utestående fordringer blir gjennomgått fortløpende, og før hver månedsrapportering. Dagens markedssituasjon tilsier at tap på utestående fordringer kan øke noe fremover. Tiltak som kredittvurderinger av nye kunder, og tettere oppfølging av utestående poster er iverksatt.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i konsernet har en oppgang fra kr. 246 043 490 i 2019 til kr. 273 556 571. Det er en nedgang i bruttofortjeneste i forhold til fjorår. Årsresultatet for morselskapet viser et overskudd for 2020 med kr. 11 606 454, og for konsernet et overskudd på kr. 11 606 454.

Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak vil fortsette i 2021. Selskapet har således et meget solid grunnlag for satsning fremover. Utsiktene for et godt resultat i 2021 vurderes som gode.

Det er ikke foretatt noen vesentlige investeringer i 2020.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12.2020 var kr. 80 202 373. Konsernet hadde en positiv kontantstrøm fra aktiviteten på kr. 10 987 112 i 2020 og en oppgang i arbeidskapitalen på kr. 11 472 383.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultat for konsernet og selskap ble kr. 11 606 454.


Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2020:

Årsresultat	kr.	11 606 454
Overført til annen egenkapital	kr.	11 606 454
<u>Totalt disponert</u>	kr.	<u>11 606 454</u>


Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2020 et riktig uttrykk for resultatet av virksomheten i 2020 og for stillingen pr 31.12.20. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er viktige for å bedømme selskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets vurdering har betydning ved bedømmelse av selskapet.

Svenljunga, 23. mars 2021


Henrik Hølm
Daglig leder


Marcus Gustavsson
Styrets leder


Sthewe Karlsson
Styremedlem


Anna Amanda M Düsing
Styremedlem



Blåkläder AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	14 683 876	15 060 809	14 917 980	16 056 679
Periodens betalte skatt	-2 637 537	-2 648 539	-3 346 857	-3 313 645
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-96 322		-96 322	
Ordinære avskrivninger	1 245 879	1 248 145	1 245 879	1 251 480
Resultat i datterselskap etter egenkapitalmetoden	-821 382	-3 513 741	0	0
Endring i varelager	131 816	-131 816	758 319	-3 422 579
Endring i kundefordringer	-8 294 196	-6 706 916	-11 319 849	-8 463 461
Endring i leverandørgjeld	1 031 005	-88 240	2 102 255	319 902
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 257 191	1 056 239	2 640 714	1 255 944
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 500 330	4 275 941	6 902 119	3 684 320
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	423 628	0	423 628	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 269 270	-1 660 052	-1 269 270	-1 660 052
Innbetalinger på andre lånefordringer	-1 561 947	-717 075	12 878	-1 538 701
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 407 589	-2 377 127	-832 764	-3 198 753
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Inn/ut betaling gjeld konsenselskaper	4 510 671	1 765 544	4 917 757	3 441 507
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 510 671	1 765 544	4 917 757	3 441 507
Netto endring i kontanter	9 603 412	3 664 358	10 987 112	3 927 074
Kontantbeholdning 01.01	65 697 935	62 033 577	69 215 261	65 288 187
Kontantbeholdning 31.12	75 301 347	65 697 935	80 202 373	69 215 261
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt				
Bankinnskudd, kontanter og lignende	75 301 347	65 697 935	80 202 373	69 215 261



konsernnoter Blåkläder 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Blåkläder AS og datterselskapet Pekonf Holding AS samt datterdatterselskapene Pelly Workwear Oslo AS, Pelly Workwear Stavanger AS og Pelly Workwear Bergen AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Internfortjeneste i varebeholdningen elimineres. Det samme gjelder øvrige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet og datterdatterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Det foretas nedskrivning ved verdifall.

Datterselskaper

Datterselskap vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert. I resultatandelen gjøres det fradrag for interne gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Ukurante varer nedskrives til salgspris med fradrag for gjenværende variable utgifter hvis den verdien er lavere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



konsernnoter Blåkläder 2020

Regnskapsprinsipper, *fortsetter*

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Konsernet har etablert en obligatorisk tjenstepensjonsordning (OTP) i form av en innskuddsordning. Kostnaden er lik utbetalingene til ordningen. Morselskapet har en AFP-ordning, hvor pensjonskostnad føres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % pr 31.12 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignes. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	6 500 000	5 084 241	70 030 528	81 614 769
Årets resultat			11 606 454	11 606 454
Egenkapital 31.12	6 500 000	5 084 241	81 636 982	93 221 223

Konsernet

Årets endring i egenkapitalen	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	81 653 037
Årets resultat	11 606 454
Egenkapital 31.12	93 259 491



konsernnoter Blåkläder 2020

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet / Konsernet

Varige driftsmidler	Maskiner og inventar	Biler	Sum varige driftsmidl.
Anskaffelseskost 01.01	8 001 940	861 022	8 862 962
Tilgang	795 270	474 000	1 269 270
Avgang	0	684 390	684 390
Anskaffelseskost 31.12	8 797 210	650 632	9 447 842
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	7 827 360	235 699	8 063 059
Balanseført verdi pr. 31.12	969 850	414 933	1 384 783
Årets nedskrivning	0	0	0
Årets avskrivninger	1 022 006	223 864	1 245 870
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	5 år	

Note 3 Datterselskap

Datterselskap	Anskaffet	Forretningskontor	Antall aksjer	Stemmeandel
Pekonf Holding AS	1997	Oslo	10	100

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	6 204 790
Årets resultatandel	821 382
Overføringer til selskapet (konsernbidrag etter skatt)	0
Balanseført verdi 31.12.	7 026 172



konsernnoter Blåkläder 2020

Note 4 Varebeholdninger

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lager av ferdigvarer vurdert til anskaffelseskost	0	131 816	15 560 177	16 141 680
Avsetning for ukurans	0	0	-686 000	-641 000
Sum	0	131 816	14 874 177	15 500 680

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 6.500.000 består av 650 aksjer à kr. 10.000. Alle aksjer eies av Blåkläder AB.

Konsernregnskapet for Blåkläder AS kan fås utlevert på selskapets forretningsadresse:
Solgaard Skog 110, 1599 Moss.

Konsernet Blåkläder AS inngår som underkonsern hos Blåkläder AB. Dette konsernregnskapet kan fås utlevert:
Prästagården 3, SE-512 23 Svenljunga.

Note 7 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 20 aktive og 2 pensjonister. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Ordningen er en innskuddsordning og innbetalt premie inkl arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet og konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011, er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Premie AFP	224 576	228 155	224 576	228 155
Premie til innskuddsordningen	968 648	946 895	1 098 303	1 077 785
Pensjonskostnad	1 193 224	1 175 050	1 322 879	1 305 940



konsernnoter Blåkläder 2020

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt og endring i utsatt skatt

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>				
Fordringer	-68 517	-60 685	-236 691	-225 301
Varer	0	0	-8 376 000	-6 476 000
Varige driftsmidler	-2 628 996	-2 486 126	-2 704 851	-2 580 944
Pensjoner	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	56 384	70 480	56 384	70 480
Grunnlag for utsatt skattefordel i balansen	-2 641 129	-2 476 331	-11 261 158	-9 211 765
Utsatt skattefordel / Utsatt skatt	-581 048	-544 793	-2 477 454	-2 026 588

Oppføring av skattefordel er begrunnet med forventet inntjening i konsernet i årene framover.

Betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	14 683 876	15 060 809	14 917 980	16 056 681
Permanente forskjeller	-695 595	-3 341 871	134 411	188 951
Grunnlag for årets skattekostnad	13 988 281	11 718 938	15 052 391	16 245 632
Endring i midlertidige forskjeller	164 798	269 866	2 049 393	-1 032 647
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	14 153 079	11 988 804	17 101 784	15 212 985
Skattepliktig inntekt	14 153 079	11 988 804	17 101 784	15 212 985
Bruk av fremførbart underskudd				
<i>Fordeling av skattekostnad på ordinært resultat</i>				
Betalbar skatt	3 113 677	2 637 537	3 762 393	3 346 857
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats		0	0	0
Endring i utsattfordel	-36 255	-59 371	-450 867	227 182
Sum skattekostnad på ordinært resultat	3 077 422	2 578 166	3 311 526	3 574 038



konsernnoter Blåkläder 2020

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	15 845 939	15 441 246	22 530 771	22 181 121
Arbeidsgiveravgift	2 488 228	2 605 592	3 536 188	3 675 057
Pensjonskostnader	1 271 748	1 175 050	1 401 405	1 305 940
Andre ytelser	667 080	864 695	1 318 997	1 529 180
Sum	20 272 995	20 086 583	28 787 361	28 691 298

Selskapet/konsernet har sysselsatt følgende årsverk:

	21	21	36	36
--	----	----	----	----

Ytelser til ledende personer i morselskapet	Daglig leder	Styret
Lønn	2 923 641	0
Pensjonsutgifter	111 009	0
Annen godtgjørelse	158 601	0

Daglig leder har avtale om bonus knyttet til avtalte resultatmål .
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder.

Revisor

Kostnadsført honorar (eksl mva) til revisor :

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	176 500	363 750
Teknisk bistand med ligningspapirer	0	0
Annen bistand	0	0
Sum	176 500	363 750

Note 10 Bankinnskudd

Kontanter mv	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Bundne bankinnskudd	1 437 728	1 399 928	1 745 272	1 706 507



konsernnoter Blåkläder 2020

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	17 220 243	17 718 034	2 279 022	717 075
Sum	17 220 243	17 718 034	2 279 022	717 075

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	7 763 772	6 547 726	17 041 049	12 530 378
Sum	7 763 772	6 547 726	17 041 049	12 530 378

Note 12 Salgsinntekter

Selskapets og konsernets salg er i sin helhet i Norge.

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 9, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Blåkläder AS	30 569 180	30 569 180
- Pelly Workwear Oslo AS (DDS)		168 860
- Pelly Workwear Stavanger AS (DDS)		537 739
- Pelly Workwear Bergen AS (DDS)		148 101
Salg leieinntekter:		
- Pekonf Holding AS (DS)		179 823
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Pelly Workwear Oslo AS (DDS)		14 290 032
- Pelly Workwear Stavanger AS (DDS)		10 556 793
- Pelly Workwear Bergen AS (DDS)		6 468 255
- Blåkläder AS		108 800
Husleier mm		
- Pelly Workwear Stavanger AS (DDS)		70 402
- Pelly Workwear Bergen AS (DDS)		109 421



Til generalforsamlingen i Blåkläder AS
